Classe di concorso

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE

A028 - MATEMATICA E SCIENZE

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADEE - SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO

Tipo gradu: Fascia
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BO012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE GPS
BO18 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DE GPS

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
GPS Incrociate Sostegno Fascia 1
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Posizione Punteggio Inclusione Ordine nor L. 104
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Titoli di risi Codice scuola
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CHIS01100A
CHCT70700B
CHAA823008
CHAAB808006
CHAA81800R
CHAA07200E
CHAA81400D
CHAA81900L
CHAA81400D
CHAA84300D
CHAA81800R
CHAA036008
CHAA81800R
CHAA809002
CHEE811029
CHEE811029
CHEE811029
CHEE80801C
CHEE806051
CHEE83102E
CHEE81401Q
CHEE834011
CHEE81401Q
CHEE818013
CHEE81401Q
CHEE82301E
CHEE82301E
CHEE819031
CHEE81001C
CHEE81401Q
CHEE806051
CHMM81401P
CHMMS83501Q
CHMMS83001L
CHMM81401P
CHMM82801L
CHMM818023
CHMM817016
CHMM811017
CHMMO059008
CHIS012006
CHIS012006
CHIS00300B
CHIS01100A
CHIS00700P
CHIS021001
CHIS012006
CHIS018005

Denominazione scuola

1.1.S DA VINCI - DE GIORGIO LANCIANO
CENTRO TERRITORIALE PERMANENTE CHIETI
1.C. ORSOGNA

1.C. LANCIANO "G. D'ANNUNZIO"
1.OMNICOMPR."CIAMPOLI-SPAVENTA"
C.D. VASTO NUOVA DIREZ.DID.

I.C. CASTEL FRENTANO

1.C. BUCCHIANICO

I.C. CASTEL FRENTANO

1.C. SAN SALVO 2"G. RODARI"
1.OMNICOMPR."CIAMPOLI-SPAVENTA"
C.D.GUARDIAGRELE M.DELLA PORTA
1.OMNICOMPR."CIAMPOLI-SPAVENTA"

1.C. PAGLIETA "B. CROCE"

SAMBUC. LARGO WOITYLA-ICS.G.T.
SAMBUC. LARGO WOITYLA-ICS.G.T.
SAMBUC. LARGO WOITYLA-ICS.G.T.

"V. BELLISARIO" IC D'ANNUNZIO

CASOLI CAPOLUOGO-IC CASOLI

P. DELLA VITTORIA-IC UMBERTO |
CASTELFRENTANO CAP.-IC CASTELFR

L. MARTELLA-IC ROSSETTI VASTO
CASTELFRENTANO CAP.-IC CASTELFR
RIONE S. MARIA-IO CIAMPOLI/SP.
CASTELFRENTANO CAP.-IC CASTELFR
ORSOGNA CAPOLUOGO-I.C.
ORSOGNA CAPOLUOGO-I.C.
BUCCHIANICO CAPOLUOGO- I.C.
RIPATEATINA CAP. -IC RIPATEAT.
CASTELFRENTANO CAP.-IC CASTELFR
CASOLI CAPOLUOGO-IC CASOLI
CASTEL FRENTANO

VICENTINI-DELLA PORTA - IC CH 2
FARA FILIORUM PETRI

CASTEL FRENTANO

"F. MASCI" - FRANCAVILLA
MONTEMARCONE - IC ATESSA

I.C. TORNARECCIO

"G.GALILEI"-SAN GIOVANNI TEATIN
GISSI .LOMN.SPATARO GISSI

.S L. SAVOIA - CHIETI

LS L. SAVOIA - CHIETI

I.L.S. ALGERI MARINO - CASOLI

I.1.S DA VINCI - DE GIORGIO LANCIANO
IST OMN. R. MATTIOLI-S.D'ACQUISTO
1.0. GUARDIAGRELE LIC. SCIEN. E ITET
LS L. SAVOIA - CHIETI

11S ACCIAIUOLI-EINAUDI ORTONA

Tipo contratto

SPEZZONE

ANNUALE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

COMPLETAMENTO SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore spezzo Tipo cattec Tipo posto

8.0

12.0
15.0
12.0

12.0

12.0

12.0
12.0
12.0
12.0

12.0

9.0

9.0
9.0
9.0

12.0
10.0

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

NORMALE

NORMALE

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
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SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

NORMALE

NORMALE

Cognome aspirante
DI MASCIO
CANCIELLO
SILVERI
PASQUINI
FALASCA
MANUELE

DI CARO

DI CRESCENZO
CASALANGUIDA
MANZONE
MARIGLIANO
SOTTILINI
MiccoLl

DI RADO
RUTOLO

IEZZI
MALANDRA
DE CRISTOFARO
DEL RE
SALERNO
FINOLI
MARCOZZI
CIMINIERI
CONTI
CAPORALE
AIMOLA

VERI
D'ANGELO
D'ANGELO
MELIDEO
NARDELLI
PELLICCIOTTA
ELEUTERIO
PIERAGOSTINO
SPINELLI
VITACOLONNA
VILLANESE
VILLANESE
IELPO
RENZETTI
PRENCIPE
GUGLIELMETTI
DI CLAUDIO
PAGLIARONE
DI BATTISTA
CACCIATORE
DI MUZIO
CAPPELLO

Nome aspirante
SARA
STEFANO
IVANA
STEFANIA
MONICA
BIBIANA
ANNA MARIA
STEFANIA
ORNELLA
MORENA
DANIELA
MILENA
MANUELA
DIANA
BRUNA
ROBERTA
GIOIA
GLORIA EMY
VINCENZA
ROSITA
MARILENA
ANTONELLA
MARIA RITA
ROBERTA
SERENA
CINZIA
MELISSA
VANNA MARIA
VANNA MARIA
VALERIA
ANTONELLA
LUCIA
ALESSANDRA
PAOLA
SILVIA
ANTONELLA
MARTINA
MARTINA
JESSICA
PAMELA
CARLO PIO
ANNA MARIA
MARCO
VIVIANA
AMINA
ELIANA
MAURO
CATIA

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
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Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero pr Data di nomina

23
28
3

2
27
15
12
68
1
108
139
66
73
111
89
34
28
18
10
112
29
10
11
43
83
13
5
92
90
142
31
91
32
109
17
103
13
13
32
31
1

9
17
3
70
95
56
4

09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
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09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022

Data produzione bollettino
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
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09/12/2022
09/12/2022
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09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
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09/12/2022
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09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
09/12/2022
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